

Warszawa, dnia 13.07.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 04/27/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa wyrobów medycznych dla Szpitala Czerniakowskiego cz. I” (nr sprawy 27/2015).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiających udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

Pakiet nr 5, poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewnik Foley silikonowy z czujnikiem pomiaru temperatury powinien mieć fabrycznie zapakowaną w zestawie strzykawkę napełnioną 10% roztworem gliceryny co pozwala na przedłużenie stałej objętości balonu uszczelniającego cewnika Foley podczas jego użytkowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet nr 5, poz. 2

2/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego powinien być fabrycznie zintegrowany – tworząc układ zamknięty co ogranicza ryzyko infekcji układu moczowego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymienny worek 2L.

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestaw do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego powinien być wyskalowany w mmHg co pozwala na jednoznaczny odczyt stopnia nadciśnienia śródbrzusznego, wyrażanego w obowiązujących algorytmach w mmHg ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga tego parametru.

Pakiet nr 9, poz. 1

4/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point z przezroczystą ergonomiczną końcówką w rozmiarze 25G/90mm lub 27G/90mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 9, poz. 2

5/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych typu Pencil Point z przezroczystą ergonomiczną końcówką w rozmiarze 25G/103mm lub 27G/103mm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 10, poz. 1

6/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowych, złożonego z igły ze skrzydełkami 17Gx80mm, cewnika z otworami bocznymi 20Gx900mm z prowadnicą, filtrem 0,22 μ , łącznikiem cewnika, koreczka Luer-Lock i niskooporowej strzykawki.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 10, poz. 2

7/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do znieczuleń zewnątrzoponowych złożonego z igły ze skrzydełkami 18Gx80mm, cewnika z otworami bocznymi 19Gx900mm z prowadnicą, filtrem 0,22 μ , łącznikiem cewnika, koreczka Luer-Lock i niskooporowej strzykawki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

8/ Pakiet nr 16 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarze 7,5 cm x 15 cm lub 8 cm x 13 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza siatkę o rozmiarze 8 x 13 cm, Zamawiający nie dopuszcza siatki o rozmiarze 7,5 x 15 cm.

9/ W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

10/ Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1, 2.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ - pytanie nr 4 pismo ZP-02/27/2015.

11/ Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do Zamawiającego w terminie określonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,02 % wartości brutto **niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia** za rozpoczętą godzinę opóźnienia **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia.**

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ - pytanie nr 4 pismo ZP-02/27/2015.

12/ W przypadku odstąpienia Wykonawcy od wykonania postanowień niniejszej umowy z winy Wykonawcy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ - pytanie nr 4 pismo ZP-02/27/2015.

LEK. ... SZPITAL ...

lek. Tadeusz Bobczyk